社会システムイノベーションセンター運営委員会（議事要旨）

日 時  令和２年６月１１日（木）六甲台意見交換会終了後（１０：４５頃～）

場 所  Web会議

出席者  5部局長、社会システムイノベーションセンター長

議題

１． 研究プロジェクトの追加申請と助成について

センター長から資料１に基づいて説明があり、審議の結果、原案どおり承認した。

２．学際的・能動的な学びのためのプロジェクト募集について

センター長から資料２に基づいて説明があり、審議の結果、原案どおり承認した。

３．研究プロジェクトの成果公表のためのイベント開催に関する追加助成について

センター長から資料３に基づいて説明があり、審議の結果、原案どおり承認した。

  また、審査（助成の可否及び配分額の決定）については、７月２４日（金）締め切り後（７月末頃）

に、運営委員会（メール審議）で審議することとした。

４．その他

次回社会システムイノベーションセンター運営委員会 令和2年7月9日（木）Web開催

※10：15意見交換会終了後

以 上